PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.05.2011

	№
	119

	г. Киров

Об утверждении списка муниципальных образований -

победителей конкурсного отбора муниципальных образований
Кировской области для предоставления субсидий местным
бюджетам    из областного   бюджета    на   реализацию
мероприятий экспериментального проекта по                           совершенствованию организации питания обучающихся
в муниципальных  общеобразовательных учреждениях
Кировской области
В соответствии с областной целевой программой «Развитие образования Кировской области» на 2011 год, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 17.08.2010 № 64/390 «Об областной целевой программе «Развитие образования Кировской области» на 2011 год» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 25.04.2011   № 101/155), постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2011             № 94/85 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий экспериментального проекта по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Кировской области» и протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору муниципальных образований для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий экспериментального проекта по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Кировской области                   от 31.03.2011 № 2:

1. Утвердить список муниципальных образований - победителей конкурсного отбора муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий экспериментального проекта по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Кировской области. Прилагается.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых